证券代码: 837725 证券简称: 添庆股份 主办券商: 兴业证券

# 上海添庆网络科技股份有限公司

# 关于全资子公司宁波昌昱电子商务有限公司被纳入失信被 执行人的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记 载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个 别及连带法律责任。

## 一、纳入失信被执行人名单的情况

#### (一) 基本情况

失信被执行人(姓名/名称): 宁波昌昱电子商务有限公司

是否为控股股东或实际控制人: 否

公司任职: 其他

执行法院:宁波市北仑区人民法院

执行依据文号: (2019) 浙 0206 民初 4404 号

立案时间: 2021年1月5日

案号: (2021) 浙 0206 执 28 号

做出执行依据单位:宁波市北仑区人民法院

失信被执行人行为具体情形: 违反财产报告制度

信息来源:中国执行信息公开网

#### (二) 生效法律文书确定的义务

#### 一审法院判决:

- 一、被告宁波昌昱电子商务有限公司应于本判决生效后七日内返还原告安 徽菅阳贸易有限公司款项 46 万元:
  - 二、驳回原告安徽萱阳贸易有限公司的其他诉讼请求。

二审法院判决: 驳回上诉, 维持原判。

### (三)被执行人履行情况

2021年3月12日,宁波昌昱电子商务有限公司和安徽萱阳贸易有限公司已签订《执行和解协议》。目前,宁波昌昱电子商务有限公司正在按还款计划履行。

# 二、对公司影响

全资子公司宁波昌昱电子商务有限公司被纳入失信被执行人,对公司经营造成一定的负面影响。公司已积极协调处理。

# 三、解决进展及后续处理计划

截止 2021 年 6 月 24 日,公司已按约完成支付 30 万元。

# 四、备查文件

- (一) 中国执行信息公开网截图
- (二)《执行和解协议》

上海添庆网络科技股份有限公司 董事会 2021年6月24日